NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: Cédigo de Verificagao:
O.
N°:2023/77164 20/09/2023 55 12:20:42 20/09/2023 cf9723be
SA ESTADO DE MINAS
CPF/CNI?J: 17.247.933/0001-80 Inscricdo Municipal: 0300973/001-4
EST&DU DE M[NASJ /QVE GETpLIO VARGAS, 291, Funcionarios - Cep: 30112-020

elo Horizonte MG

Telefone: Email:

albertoneto.mg@diariosassociados.com.br

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 520.308.496-34 Inscricdo Municipal: Nao Informado
ANA PAULA PROCOPIO JUNQUEIRA

PC TRES PODEES CAMARA DEPUTADQS, SN, ZONA CIVICO ADMINIS - Cep: 70160-900

Brasilia DF

Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)

PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOCAO DE VENDAS, NAO TRIB NEM SUJEITO A RET DE ISS, CONFORME LEI COMPL 116 DE 31/07/2003 LISTA DE
SERV DA LEI MUN BH/MG 8725 DE 30/12/2003 //Valor Aprox dos Tributos R$887.50 (17.75%) Fonte: IBPT 31/08A14/09/23 ANA PAULA LEAO 14-SET-23
15410710056076999

Cédigo de Tributacdo do Municipio (CTISS)
1706-0/01-88 / Propaganda e publicidade, inclusive promocao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de
publicidade, elaboracdo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descricao:
17.06 / Propaganda e publicidade, inclusive promocao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
elaboracao de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacao:
3106200 / Belo Horizonte Isencao
Valor dos servigos: RS 5.000,00 Valor dos servicos: RS 5.000,00
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducdes: R$ 0,00
(-) Retencées Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: RS 5.000,00
Valor Liquido: R$ 5.000,00  X)Aliquota: 0%
(=)Valor do ISS: RS 0,00

Outras Informacgoes:
Chave de acesso no Ambiente de Dados Nacional: 31062001217247933000180230000007716423097816456041.

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda E BH
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. NOTA
B Davidas: SIGESP 10



S/A ESTADO DE MINAS . 017247933/0001 .80 DATA EMISSAO TIPO DE OPERAGAO:
DEMONSTRATIVO  N¢ 4528111 20/09/2023 01-51-INTERNET BANNER

Id: 11388072
SAGADO: ANA PAULA PROCOPIO JUNQUEIRA Cpf/Cge:  520.308.496-34
AGENCIA: Cpf/Cgc:
END AG.: PC TRES PODEES CAMARA DEPUTADOS 0 ZONA CIVICO ADMINIS
CORRETOR:
DESCRICAO DOS SERVIGOS PRECO - R$
IDENTIFICAGAO PERIODO DOCUMENTO QUANTIDADE UNITARIO TOTAL
31/08A14/09/23 ANA PAULA LI 14-SET-23 1541071/53 1 5,000.00 5,000.00
VALOR POR EXTENSO:  CINCO MIL REAIS ‘ VALOR TOTAL DOS SERVIGOS: R$ 5,000.00
] RTINS
rma i FASEEL I 389-1 I 38990.00198 10349.138668 00109.909226 1 94890000500000
Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 30/09/2023
Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente
S/A ESTADO DE MINAS - 017247933/0001-80 0001/00109909-2
Data do Documentlo No. do Documento Espécie Doc. Aceite| Data do Processamento Nosso Numero
20/09/2023 4528111 DM 20/09/2023 9103491386-6
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
03 R$ 5.000,00
INSTRUCOES ( TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE ) (=) Desconto/Abatiment (-) Outras Dedugde
(01) ENCARGOS DE MORA AO DIA R$ 6.50
O PGTO PODERA SER FEITO TAMBEM EM NOSSAS LOJAS (+) Mora / Multa (+) Outros Acréscim
TITULO SUJEITO A DENUNCIA SPC/SERASA APOS O VENCIMENTO 0,00
(=) Valor Cobrado
5.000,00
Sacado:
ANA PAULA PROCOPIO JUNOUEIRA Cpt/Cge:  520.308.496-34
PC TRES PODEES CAMARA DEPUTADOS 0 ZONA CIVICO ADMINI BRASILIA DF 70160900
Sacador/Avalista
AUTENTICACAO MECANICA NO VERSO
EFNCANN T
AR | 389-1 | 38990.00198 10349138668 00109.909226 1 9489000050000
Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 30/09/2023
Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente
S/A ESTADO DE MINAS - 017247933/0001-80 0001/00109909-2
Data do Documento| No. do Documento Espécie Doc. |Aceite| Data do Processamento| Nosso Numero
20/09/2023 4528111 DM N 20/09/2023 9103491386-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
03 R$ X 5.000,00
INSTRUCOES ( TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE ) (=) Desconto / Abatimento
(01) ENCARGOS DE MORA AO DIA RS 6.50 .
O PGTO PODERA SER FEITO TAMBEM EM NOSSAS LOJAS (=) Outras Dedugdes
TITULO SUJEITO A DENUNCIA SPC/SERASA APOS O VENCIMENTO
(+) Mora / Multa
0,00
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
5.000,00
Sacado:
ANA PAULA PROCOPIO JUNOQUEIRA Cpf/Cge:  520.308.496-34
PC TRES PODEES CAMARA DEPUTADOS 0 ZONA CIVICO ADMINIL
BRASILIA DF 70160900
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

AUTENTICACAO MECANICA - FICHA DE COMPENSACAO




17.247.933/0001-80

Belo Horizonte, 21 de Setembro de 2023

ANA PAULA PROCOPIO JUNQUEIRA SIA ESTADO DE MINAS
Av. Getilio Vargas, 291

PC TRES PODERES CAMARA DEPUTADOS - SN B. Funcionsrios- CEP 30.112-020

ZONA CIVICO -- ADMINISTRATIVO
BRASILIA / DF -- CEP: 70.160-900 BELO HORIZONTE — MINAS GERAIS

Prezado(s) Senhor(es): REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTO FISCAL E COMUNICAGAO DE
INCORRECOES

S/ NOTA FISCAL N°¢2023/77164 SERIE: DE: 20/09/2023
Em face do que determina a legislagao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a Nota
Fiscal em referéncia contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja corregéo solicitamos seja
providenciada imediatamente.

Cadigo Especificagao
01 Razdo Social
02 Inscricao Estadual
03 Endereco
04 Estado
05 Unidade (Produto)
06 Quantidade (Produto)
X 07 Descricao dos Servicos
08 Data de Publicacédo
09 Desconto Padrédo Agéncia
10 Inscricao Municipal
Codigos com ~
Irregularidades RETIFICACOES A SEREM CONSIDERADAS

Onde se lé:
31/08A14/09/23 ANA PAULA LEAO

7 Leia-se:

PUBLICA(;AO DE DOIS ANUNCIOS DIGITAIS DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
DA DEPUTADA FEDERAL ANA PAULA LEAO NO PERIODO DE 31/08/2023 A
14/09/2023. NOTA QUITADA

Para evitar-se qualquer sancao fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cépia
gue a acompanha, devendo a via de V. S(as) ficar arquivada juntamente com a Nota Fiscal em questao.

Acusamos recebimento da 12 via

—— — ] Sem outro motivo para o momento, subscrevemo-nos

(local e data) atenciosamente

Clarice Campolina
Gerente Comercial
CPF: 823.961.086-20

(carimbo e assinatura)

Documento assinado digitalmente rj- 70 247- 9 33/000 1 -80
b CLARICE CAMPOLINA TEIXEIRA DE ARAUJO S/A ESTADO D\E MINAS
g Ll Data: 02/10/2023 16:15:49-0300 .
Verifique em https://validar.iti.gov.br Av. Getilio Vargaﬁ, 291

B. Funcionarios - CEP: 30.112-020
| BELO HORIZONTE - MINAS GERALS |




